incertis et inclinatis Iaso h. n. 42. 7. 13 docet Bart in. d. 9.
 itez cuius quidam n. 2. et 9. ubi eleganter distinguit quod si famulus
 locauerit operas propriis anni vel mensis non possit sequenti
 anno vel mense tempus infirmitatis implere quod aliud alio
 solueret inuito creditore ea enim est causa operarum ut ubi
 quaz mutationes recipiat vel pro aetate hominis oper
 aritate loci vel tempore vel aliaz similez eaz necessitati
 ex notabilis in. l. si non iorte in §. libertus xi. et sebus et ad
 rione in debiti si v. non promiserit operas alicuius mensis
 determinati vel anni sed indefinite certis mensibus vel
 annis tunc poterit famulus quod uno tempore defuerit alio tempore
 implere arg. ex in. l. seruus qui testamento in fine et ibi de
 libertis quod si famulus medio tempore alij inseruiat tunc
 non habebit salariuz ab heredibus domini sui ratio est. nam quod
 pro eorum famulus vel assessor seruire deserunt fictione iur
 is intelliguntur seruire ut per Bart. h. n. 1. cuius igitur fictio
 non cadat super impossibili. l. adoptio enim. et adoptionibus
 et in §. minores inst. eodem tit. Bart. in. l. si in q. emplore
 n. 22. Traquilus cesante ca. limitatione. 1. n. 79. Gomezius. l. 45. tau
 ri n. 19. col. 3. sequitur eo casu neque assessor ab heredibus iudicis neque fa
 mulo ab heredibus domini salariuz deberi quod neque assessor duobus ani
 dere. l. vlt. et assessoribus. neque famulus duobus seruire potuit
 atq. ita cesante fictione non debet salariuz ut probat ex posi
 tionis legis h. modo si non postea est. que respicit in d. l. vadent
 §. vlt. quod intelligendum est quod assessor et famulus operas suas
 pro eodem tempore et salario alij locauerunt nam si pro minore
 tempore vel salariis operas suas locauerint quod minus ab alij
 necesse fuerint ab heredibus iudicis vel domini sequenti arg. l.
 si quis a socio. §. pro socio et in l. pro dia §. et act. emp.

Sed si oportune quaeritur utrum famulus electus culpa domini si

101

medio temp. alij seruiat debeat nec salariuz a duobz &
 part afirmatiua suadet ex traditione Pauli. ff. ad finem
 q. docet qd si iudex ff. culpaq. mag. ut remat, ab off. salari
 uz debet auerori, qui alij medio tempore operam su
 am locauerit, ex quo no rabi liter deducit qd si inq. l. inu
 ff. no saluarz pensionez expellat. poterit dñs si postea
 eamdez habitationez locauerit pensionez p. eod. temp. a
 duobz recipere arg. in d. l. si in lege. §. colonus ff. locati
 quez ait ita ee intelligenduz et p. cuius renia facit nam
 qdo alijz uenit rae ad p. h. in futuruz cesset interesse
 no t. desinit teneri ut p. bat in. l. gautz §. i. ff. si q. cautionibz
 id. 3. defendunt Bart. et fulgorius in d. l. si in lege §. si idm.
 Latio ff. n. 33. p. qua renia videt ex p. p. ut in. l. dñi. p. r.
 reoz. §. vlt. ff. locati t. quatenus locatori interest in demni
 tati seruet neq. obstat rae s. adducta respondet em. reg.
 ee. qd no sufficit ab initio interesse qdo ex p. facta desinit
 ut colligit ex l. vlt. §. i. ff. ad. l. vad. d. iactu. naz exceptio illa
 tua no interest excludit agentez. l. loci corpus. §. p. et. si
 seruitz vindicet. Neq. 3. p. bat in d. l. gautz §. i. q. p. adit
 x. terminos legit si euz §. q. iniuriar. in fine ff. illo t. ut
 h. caret interesse & p. p. r. i. durat t. damnuz & p. p. r. i. t. o
 Superioribz p. xime accedit ista disputatio qd dicenduz
 sit in iudice q. u. ad annuz f. i. u. e. l. e. c. r. u. medio temp. morit
 v. t. u. z. debeat habere salariuz totz anni an. v. f. rata t. e. p. o. r. i.
 et qd integruz salariuz ei debeat suadet ex. l. i. §. d. i. u. u. l. &
 varijs cognitionibz ut ab h. r. e. d. i. b. u. s. a. d. u. o. c. a. t. i. m. o. r. t. u. o. e. o. s. a. l. a. r. i. u. m.
 no pot. repeti adiecta illa rae q. p. euz no stetit quomin. cas
 ageret quz rae generalis generaler videt. facere illi, t. d. e. c. i. s. i. o. .
 atq. ita eod. modo in iudice dicenduz videt qd istz eidez debeat
 integruz salariuz q. p. euz no stetit id. p. casuz mortis quominuz
 toto